

関電ガスなっくプラン for au 立替払いサービス請求規約新旧対照表(2021年9月29日実施)

改定前 (旧)	改定後 (新)
<p>第1条 (本規約の適用)</p> <p>(略)</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、関西電力の供給条件、料金表、当社の au (LTE) 通信サービス契約約款、au (WIN) 通信サービス契約約款、au (5G) 通信サービス契約約款、<b>au (povo) 通信サービス契約約款</b>、UQ mobile 通信サービス契約約款<b>及び</b> UQ mobile 通信サービスⅡ契約約款並びに KDDI の WEB de 請求書ご利用規約、au かんたん決済会員規約、「請求統合」に係る取扱い規約 (以下、「請求統合規約」といいます。) 及び「KDDI まとめて請求」に係る取扱い規約 (以下、「KDDI まとめて請求規約」といいます。以下、これらを併せて「関連規程」といいます。) に定めるところによります。</p> <p>(略)</p>	<p>第1条 (本規約の適用)</p> <p>(略)</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、関西電力の供給条件、料金表、当社の au (LTE) 通信サービス契約約款、au (WIN) 通信サービス契約約款、au (5G) 通信サービス契約約款、UQ mobile 通信サービス契約約款、UQ mobile 通信サービスⅡ契約約款、<b>povo1.0 通信サービス契約約款及び povo2.0 通信サービス契約約款</b>並びに KDDI の WEB de 請求書ご利用規約、au かんたん決済会員規約、「請求統合」に係る取扱い規約 (以下、「請求統合規約」といいます。) 及び「KDDI まとめて請求」に係る取扱い規約 (以下、「KDDI まとめて請求規約」といいます。以下、これらを併せて「関連規程」といいます。) に定めるところによります。</p> <p>(略)</p>
<p>第15条 (お客さま等に係る情報の利用)</p> <p>当社は、お客さま等に係る情報 (当社がお客さま等に関して取得する氏名、住所、電話番号及び契約者識別符号等の全てのお客さま等の情報をいい、当社が本サービス若しくは au (LTE) 通信サービス、au (WIN) 通信サービス、au (5G) 通信サービス、<b>au (povo) 通信サービス</b>、UQ mobile 通信サービス<b>又は</b> UQ mobile 通信サービスⅡに関して取得するお客さま等の情報を含みますがこれに限りません。以下、「お客さま情報」といいます) を次に定める目的の遂行に必要な範囲において、利用するものとします。</p> <p>(略)</p>	<p>第15条 (お客さま等に係る情報の利用)</p> <p>当社は、お客さま等に係る情報 (当社がお客さま等に関して取得する氏名、住所、電話番号及び契約者識別符号等の全てのお客さま等の情報をいい、当社が本サービス若しくは au (LTE) 通信サービス、au (WIN) 通信サービス、au (5G) 通信サービス、UQ mobile 通信サービス、UQ mobile 通信サービスⅡ、<b>povo1.0 通信サービス又は povo2.0 通信サービス</b>に関して取得するお客さま等の情報を含みますがこれに限りません。以下、「お客さま情報」といいます) を次に定める目的の遂行に必要な範囲において、利用するものとします。</p> <p>(略)</p>
<p>附則</p> <p>(実施期日)</p> <p>本規約は、2021年9月<b>2日</b>から実施します。</p>	<p>附則</p> <p>(実施期日)</p> <p>本規約は、2021年9月<b>29日</b>から実施します。</p>